
 

 

UCHWAŁA NR XX/ 141/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Gromnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zm.), art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) – Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gromnik na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/165/01 Rady Gminy Gromnik z dnia 7 marca 2001 roku w sprawie granic 

i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 61 

poz. 953)  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 5814



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/ 141/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY GROMNIK NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 Numer obwodu 

głosowania  
Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1  Sołectwo: BRZOZOWA,  

   POLICHTY  

Dom Ludowy  

Brzozowa 71  

33- 182 Brzozowa  

2  Sołectwo: CHOJNIK  Zespół Szkół  

Chojnik 287  

33-180 Gromnik  

3  Sołectwo: GOLANKA  Szkoła Podstawowa  

Golanka 47  

33-180 Gromnik  

4  

Sołectwo: GROMNIK  

Ulice: Dąbrowa  

Jana Pawła II  

Niepodległości  

Witosa  

Graniczna  

Narutowicza  

Osiedle Jagiellońskie  

Parkowa  

Sportowa  

Tarnowska  

Zakładowa  

Zalesie  

Gen.Okulickiego  

Kazimierza Jagiellończyka  

Kolejowa  

Kościuszki  

Majora Sucharskiego  

Monte Cassino  

Przychockiego  

Westerplatte  

Wodna  

Dom Ludowy  

ul. Jana Pawła II 11  

33-180 Gromnik  

 

 

 

 

    Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

5  

Sołectwo: GROMNIK  

Ulice: 3-go Maja  

Gen.Andersa  

Krynicka  

Szydłowa  

Władysława Łokietka  

Mickiewicza  

Młodości  

Piłsudskiego  

Pogórze  

Sienkiewicza  

Słowackiego  

Zacisze  

Gen. Sikorskiego  

Leszka Czarnego  

Poźnianka  

Słoneczna  

Strzeleckiego  

Widok  

Dom Ludowy  

ul. Jana Pawła II 11  

33-180 Gromnik  

 

 

 

 

    Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

6  

Sołectwo:   RZEPIENNIK 

 MARCISZEWSKI  

Dom Ludowy  

Rzepiennik Marciszewski 144  

33-180 Gromnik  

 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5814



7  

Sołectwo:  SIEMIECHÓW  Dom Ludowy  

Siemiechów 282  

33-181 Siemiechów  

 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5814


		2012-11-09T11:48:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




